
76 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.314 Segunda-feira, 17 DE AGOSTO DE 2020

NHO - ME, CNPJ sob nº 07.104.536/0001-04; Valor Global: R$ 36.150,45 
(Trinta e seis mil, cento e cinquenta reais e quarenta e cinco centavos); 
(Vigência: 04/08/2020 à 31/12/2020).
CONTRATO Nº 0408002/2020. Origem: Pregão Eletrônico SRP nº 
9/2020-010. Objeto: Contratação de empresa especializada no forneci-
mento de material de expediente, para atender as necessidades da Pre-
feitura, Secretarias e Fundos do Município de Concórdia do Pará- Pa, con-
forme especifi cações contidas no termo de referência. Contratante: Fundo 
Municipal de Meio Ambiente. Contratada: E DE M GUIMARÃES ARMARI-
NHO - ME, CNPJ sob nº 07.104.536/0001-04; Valor Global: R$ 4.152,20 
(Quatro Mil, cento e cinquenta e dois reais e vinte centavos); (Vigência: 
04/08/2020 à 31/12/2020).
CONTRATO Nº 0408003/2020. Origem: Pregão Eletrônico SRP nº 
9/2020-010. Objeto: Contratação de empresa especializada no forneci-
mento de material de expediente, para atender as necessidades da Pre-
feitura, Secretarias e Fundos do Município de Concórdia do Pará- Pa, con-
forme especifi cações contidas no termo de referência. Contratante: Fundo 
Municipal de Assistência Social. Contratada: E DE M GUIMARÃES ARMARI-
NHO - ME, CNPJ sob nº 07.104.536/0001-04; Valor Global: R$ 70.251,75 
(Setenta mil, duzentos e cinquenta e um reais e setenta e cinco centavos); 
(Vigência: 04/08/2020 à 31/12/2020).
CONTRATO Nº 0408004/2020. Origem: Pregão Eletrônico SRP nº 
9/2020-010. Objeto: Contratação de empresa especializada no forneci-
mento de material de expediente, para atender as necessidades de Pre-
feitura, Secretarias e Fundos do Município de Concórdia do Pará- Pa con-
forme especifi cações contidas no termo de referência. Contratante: Fundo 
Municipal de Educação. Contratada: E DE M GUIMARÃES ARMARINHO - 
ME, CNPJ sob nº 07.104.536/0001-04; Valor Global: R$ 34.126,15 (Trinta 
e quatro mil, cento e vinte e seis reais e quinze centavos); (Vigência: 
04/08/2020 à 31/12/2020).
CONTRATO Nº 0408005/2020. Origem: Pregão Eletrônico SRP nº 
9/2020-010. Objeto: Contratação de empresa especializada no forneci-
mento de material de expediente, para atender as necessidades da Prefei-
tura, Secretarias e Fundos do Município de Concórdia do Pará- Pa conforme 
especifi cações contidas no termo de referência. Contratante: Fundo Mun 
e Des Da Ed Bás e De Val Pro. Contratada: E DE M GUIMARÃES ARMARI-
NHO - ME, CNPJ sob nº 07.104.536/0001-04; Valor Global: R$ 62.725,20 
(Sessenta e dois mil, setecentos e vinte e cinco reais e vinte centavos). 
(Vigência: 04/08/2020 à 31/12/2020).
CONTRATO Nº 0408006/2020. Origem: Pregão Eletrônico SRP nº 
9/2020-010. Objeto: Contratação de empresa especializada no forneci-
mento de material de expediente, para atender as necessidades de Pre-
feitura, Secretarias e Fundos do Município de Concórdia do Pará- Pa, con-
forme especifi cações contidas no termo de referência. Contratante: Fundo 
Municipal de Saúde. Contratada: E DE M GUIMARÃES ARMARINHO - ME, 
CNPJ sob nº 07.104.536/0001-04; Valor Global: R$ 28.186,10 (Vinte e oito 
mil, cento e oitenta e seis reais e dez centavos). (Vigência: 04/08/2020 à 
31/12/2020).
CONTRATO 0408007/2020. Origem: Pregão Eletrônico SRP nº 9/2020-
010. Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de 
material de expediente, para atender as necessidades de Prefeitura, Se-
cretarias e Fundos do Município de Concórdia do Pará- Pa, conforme es-
pecifi cações contidas no termo de referência. Contratante: Prefeitura Mu-
nicipal de Concórdia do Pará. Contratada: HG RIBEIRO EIRELI, CNPJ sob 
nº 30.725.513/0001-20; Valor Global: R$ 148.397,15 (Cento e quarenta 
e oito mil, trezentos e noventa e sete reais e quinze centavos). (Vigência: 
04/08/2020 à 31/12/2020).
CONTRATO Nº 0408008/2020. Origem: Pregão Eletrônico SRP nº 
9/2020-010. Objeto: Contratação de empresa especializada no forneci-
mento de material de expediente, para atender as necessidades de Pre-
feitura, Secretarias e Fundos do Município de Concórdia do Pará- Pa, con-
forme especifi cações contidas no termo de referência. Contratante: Fundo 
Municipal de Meio Ambiente. Contratada: HG RIBEIRO EIRELI, CNPJ sob 
nº 30.725.513/0001-20; Valor Global: R$ 16.494,85 (Dezesseis mil, qua-
trocentos e noventa e quatro reais e oitenta e cinco centavos). (Vigência: 
04/08/2020 à 31/12/2020).
CONTRATO Nº 0408009/2020. Origem: Pregão Eletrônico SRP nº 
9/2020-010. Objeto: Contratação de empresa especializada no forneci-
mento de material de expediente, para atender as necessidades de Pre-
feitura, Secretarias e Fundos do Município de Concórdia do Pará- Pa con-
forme especifi cações contidas no termo de referência. Contratante: Fundo 
Municipal de Assistência Social. Contratada: HG RIBEIRO EIRELI, CNPJ sob 
nº 30.725.513/0001-20; Valor Global: R$ 84.679,50 (Oitenta e quatro 
mil, seiscentos e setenta e nove reais e cinquenta centavos). (Vigência: 
04/08/2020 à 31/12/2020).
CONTRATO Nº 0408010/2020. Origem: Pregão Eletrônico SRP nº 
9/2020-010. Objeto: Contratação de empresa especializada no forne-
cimento de material de expediente, para atender as necessidades de 
Prefeitura, Secretarias e Fundos do Município de Concórdia do Pará- Pa, 
conforme especifi cações contidas no termo de referência. Contratante: 
Fundo Municipal de Educação. Contratada: HG RIBEIRO EIRELI, CNPJ sob 
nº 30.725.513/0001-20; Valor Global: R$ 90.773,30 (Noventa mil, sete-
centos e setenta e três reais e trinta centavos). (Vigência: 04/08/2020 à 
31/12/2020).
CONTRATO Nº 0408011/2020. Origem: Pregão Eletrônico SRP nº 
9/2020-010. Objeto: Contratação de empresa especializada no forneci-

mento de material de expediente, para atender as necessidades da Pre-
feitura, Secretarias e Fundos do Município de Concórdia do Pará- Pa, con-
forme especifi cações contidas no termo de referência. Contratante: Fundo 
Mun e Des Da Ed Bás e De Val Pro. Contratada: HG RIBEIRO EIRELI, CNPJ 
sob nº 30.725.513/0001-20; Valor Global: R$ 85.684,60 (Oitenta e cinco 
mil, seiscentos e oitenta e quatro reais e sessenta centavos). (Vigência: 
04/08/2020 à 31/12/2020).
CONTRATO Nº 0408012/2020. Origem: Pregão Eletrônico SRP nº 
9/2020-010. Objeto: Contratação de empresa especializada no forne-
cimento de material de expediente, para atender as necessidades da 
Prefeitura, Secretarias e Fundos do Município de Concórdia do Pará- Pa, 
conforme especifi cações contidas no termo de referência. Contratante: 
Fundo Municipal de Saúde. Contratada: HG RIBEIRO EIRELI, CNPJ sob nº 
30.725.513/0001-20; Valor Global: R$ 97.630,50 (Noventa e sete mil, 
seiscentos e trinta reais e cinquenta centavos). (Vigência: 04/08/2020 à 
31/12/2020).
CONTRATO Nº 0408013/2020. Origem: Pregão Eletrônico SRP nº 
9/2020-010. Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimen-
to de material de expediente, para atender as necessidades da Prefeitura, 
Secretarias e Fundos do Município de Concórdia do Pará- Pa, conforme es-
pecifi cações contidas no termo de referência. Contratante: Prefeitura Mu-
nicipal de Concórdia do Pará. Contratada: MM COMERCIO ATACADISTA DE 
ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVICOS LT, CNPJ sob o nº 31.920.842/0001-
95; Valor Global: R$ 32.662,17 (Trinta e dois mil, seiscentos e sessenta e 
dois reais e dezessete centavos); (Vigência: 04/08/2020 à 31/12/2020).
CONTRATO Nº 0408014/2020. Origem: Pregão Eletrônico SRP nº 
9/2020-010. Objeto: Contratação de empresa especializada no forneci-
mento de material de expediente, para atender as necessidades da Pre-
feitura, Secretarias e Fundos do Município de Concórdia do Pará- Pa, con-
forme especifi cações contidas no termo de referência. Contratante: Fundo 
Municipal de Meio Ambiente. Contratada: MM COMERCIO ATACADISTA DE 
ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVICOS LT, CNPJ sob o nº 31.920.842/0001-
95; Valor Global: R$ 3.629,13 (Treze Mil, Seiscentos e vinte e nove reais e 
treze centavos); (Vigência: 04/08/2020 à 31/12/2020).
CONTRATO Nº 0408015/2020. Origem: Pregão Eletrônico SRP nº 
09/2020-010. Objeto: Contratação de empresa especializada no forneci-
mento de material de expediente, para atender as necessidades da Prefei-
tura, Secretarias e Fundos do Município de Concórdia do Pará- Pa, conforme 
especifi cações contidas no termo de referência. Contratante: Fundo Muni-
cipal de Assistência Social. Contratada: MM COMERCIO ATACADISTA DE 
ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVICOS LT, CNPJ sob o nº 31.920.842/0001-
95; Valor Global: R$ 25.906,60 (Vinte e cinco mil, novecentos e seis reais 
e sessenta centavos); (Vigência: 04/08/2020 à 31/12/2020).
CONTRATO Nº 0408016/2020. Origem: Pregão Eletrônico SRP nº 
09/2020-010. Objeto: Contratação de empresa especializada no forneci-
mento de material de expediente, para atender as necessidades da Pre-
feitura, Secretarias e Fundos do Município de Concórdia do Pará- Pa, con-
forme especifi cações contidas no termo de referência. Contratante: Fundo 
Municipal de Educação. Contratada: MM COMERCIO ATACADISTA DE ARTI-
GOS DE PAPELARIA E SERVICOS LT, CNPJ sob o nº 31.920.842/0001-95; 
Valor Global: R$ 22.539,35 (Vinte e dois mil, quinhentos e trinta e nove 
reais e trinta e cinco centavos); (Vigência: 04/08/2020 à 31/12/2020).
CONTRATO Nº 0408017/2020. Origem: Pregão Eletrônico SRP nº 
09/2020-010. Objeto: Contratação de empresa especializada no for-
necimento de material de expediente, para atender as necessidades da 
Prefeitura, Secretarias e Fundos do Município de Concórdia do Pará- Pa, 
conforme especifi cações contidas no termo de referência. Contratante: 
Fundo Mun e Des Da Ed Bás e De Val Pro. Contratada: MM COMERCIO 
ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVICOS LT, CNPJ sob o nº 
31.920.842/0001-95; Valor Global: R$ 40.489,45 (Quarenta mil, quatro-
centos e oitenta e nove reais e quarenta e cinco centavos); (Vigência: 
04/08/2020 à 31/12/2020).
CONTRATO Nº 0408018/2020. Origem: Pregão Eletrônico SRP nº 
09/2020-010. Objeto: Contratação de empresa especializada no forneci-
mento de material de expediente, para atender as necessidades da Pre-
feitura, Secretarias e Fundos do Município de Concórdia do Pará- Pa, con-
forme especifi cações contidas no termo de referência. Contratante: Fundo 
Municipal de Saúde. Contratada: MM COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS 
DE PAPELARIA E SERVICOS LT, CNPJ sob o nº 31.920.842/0001-95; Valor 
Global: R$ 17.503,10 (Dezessete mil, quinhentos e três reais e dez centa-
vos); (Vigência: 04/08/2020 à 31/12/2020).
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 09/2020-010
Ata de registro de Preço nº 20200408. Pregão Eletrônico SRP nº 9/2020-
010. Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de 
material de expediente, para atender as necessidades de Prefeitura, Secre-
tarias e Fundos do Município de Concórdia do Pará- Pa conforme especifi -
cações contidas no termo de referência. Assinatura: 04/08/2020. Vigência 
12 (doze) meses. Vencedor; E DE M GUIMARÃES ARMARINHO - ME, CNPJ 
sob nº 07.104.536/0001-04 Valor registrado: R$ 235.591,85 - Vencedor; 
HG RIBEIRO EIRELI, CNPJ sob nº 30.725.513/0001-20 Valor registrado: 
R$ 523.660,00 - Vencedor; MM COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE 
PAPELARIA E SERVICOS LT, CNPJ sob o nº 31.920.842/0001-95; Valor re-
gistrado: R$ 143.129,80 - Valor Global R$ 902.381,65.
Elias Guimarães Santiago
Prefeito Municipal

Protocolo: 570776


